КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________________№ ___________
р.п. Варгаши

  О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 29 декабря 2012 года №229 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги по предоставлению информации  о текущей успеваемости обучающихся, о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных форм промежуточной аттестации обучающихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости муниципальными общеобразовательными учреждениями Варгашинского района»
В целях сокращения времени ожидания в очереди при обращении заявителей в муниципальные образовательные учреждения Варгашинского района для получения муниципальной услуги по предоставлению информации  о текущей успеваемости обучающихся, о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных форм промежуточной аттестации обучающихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости муниципальными общеобразовательными учреждениями Варгашинского района, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 29 декабря 2012 года №229 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги по предоставлению информации  о текущей успеваемости обучающихся, о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных форм промежуточной аттестации обучающихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости муниципальными общеобразовательными учреждениями Варгашинского района» следующие изменения:

1) в пункте 26 цифры «40»,  «20» заменить цифрами «15»;
2) в пункте 66 цифру «20» заменить цифрой «15».

2. Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной  газете «Маяк» (в основном номере  и (или) в приложении к нему).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления по социальной политике Администрации Варгашинского района Кудреватых В.А.
      Глава Варгашинского района                                         В.Ф. Яковлев